Objeto: fornecimento de uniformes escolares aos alunos matriculados na Rede Municipal 

de Ensino de Pracinha, abrangendo a Educação Infantil e o Ensino Fundamental. 

EMPRESA: FABIO ROCHA ALVES ESTAMPARIA 

CNPJ: 28.261.442/0001-00 

VALOR:  R$ 24.900,00 (vinte e quatro mil e novecentos reais) 

Determino, ainda, que o ato que autoriza a contratação direta ou o extrato decorrente 

do contrato deverá ser divulgado e mantido à disposição do público em sítio eletrônico 

oficial. 

Pracinha/SP, 21 de janeiro de 2026